CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
… , ngày … tháng…năm …
BẢN TỰ KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN
Kính gửi: Ban giám hiệu trường và giáo viên chủ nhiệm lớp……
Em tên là:……                                               Học sinh lớp:………
Nơi ở:……
Thông tin liên hệ với gia đình:
Họ tên cha:…….Số điện thoại:……
Họ tên mẹ:……Số điện thoại:……
Số điện thoại liên lạc của người chăm sóc (Đối với học sinh ở cùng người thân mà không phải cha mẹ):……
Vi phạm nội quy nhà trường vào ngày:……tháng……Năm……..
Vi phạm lần thứ:…
Nội dung vi phạm (Về vấn đề đi học muộn): …
Em nhận ra việc làm của mình là không đúng với quy định nội quy của trường. Em sẽ tự kiểm điểm lại bản thân và xin hứa sẽ không tái phạm lần nữa. Nếu còn tái phạm em xin chấp nhận những hình phạt do nhà trường đưa ra.
….., ngày….tháng…..năm……..
Chữ ký của phụ huynh học sinh                       Người viết bản kiểm điểm
(Ký, ghi rõ họ tên)                                         (Ký, ghi rõ họ tên)